

Salgsrådgivning

Sælgerrådgivning ved salg af ejendom.

Når du står over for at sælge din ejendom, er det vigtigt at have et klart billede af ejendommens tilstand. Hos Tæthedskompagniet tilbyder vi sælgerrådgivning, der giver dig en omfattende vurdering af din ejendom, så du kan forberede dig bedst muligt til salget.

Vores sælgerrådgivning inkluderer:

- + **Grundig bygningsinspektion:** Vores erfarne bygningsagkyndige foretager en detaljeret gennemgang af ejendommen for at identificere synlige skader og mangler. Vi undersøger alle relevante områder af ejendommen, fra tag til fundament.
- + **Rådgivning om udbedring:** Hvis du ønsker at udbedre eventuelle skader før en officiel tilstandsrapport, kan vores sælgerrådgivning give dig en klar vejledning. Dette giver dig mulighed for at forbedre ejendommens tilstand og dermed øge dens værdi før salget.
- + **Ikke-bindende rapport:** Modsat en tilstandsrapport er vores sælgerrådgivning ikke juridisk bindende og indberettes ikke. Dette gør den til et fleksibelt værktøj, du kan bruge til at få et realistisk billede af ejendommens tilstand uden de formelle forpligtelser.

Tæthedskompagniet er etableret af erfarne branche-folk, med det formål at være blandt de førende specialister i udførelse af fortrykprøvninger, tæthedsprøvninger (blow-door), energimærkning og energioptimering af eksisterende bygninger for private og erhvervs-kunder.

Med over 40 års erfaring kender vi alle facetter af bygge- og renoveringsprocessen og kan sikre optimale målinger, tests og gennemgang af bygningerne.

Vi baserer vores forretningsgrundlag på et højt kvalitets- og serviceniveau, og vi garanterer 100 % for vores arbejde.

Som kunde vil du opleve, at vi op til deadline har fuldt fokus på den konkrete opgave, vi står over for, så den aftalte slutdato bliver overholdt. Derfor er vores planlægning minutøs og overholdelse af aftaler indiskutabel.

Vi ser frem til også at samarbejde med dig.



Tæthedskompagniet
En tryk gennemgang af bygningen

Tæthedskompagniet ApS
Saturnvej 32
8800 Viborg

Tlf: 23 70 56 05
info@taethedskompagniet.dk
www.taethedskompagniet.dk